
                                                                                                           

Włocławek, dnia 30 stycznia 2026 r. 
ZP.272.1.1.2026 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania na zadanie pn.: „Sukcesywny zakup paliwa do samochodów 

służbowych, maszyn i urządzeń eksploatowanych przez PZD we W-ku z/s 

w Jarantowicach”, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr 2026/BZP 00058504 z dnia 2026-01-22 

ID postępowania: ocds-148610-8141acc2-6173-4028-a6b5-bfb7b103967b 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych informuję, o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Oferta nr 1 

SOLIDUS Sp. z o.o. 

ul. Zielna 9, 87-860 Chodecz 

Cena brutto: 320.208,38 zł 

 

 
 

 

 

 
Roman Gołębiewski 

Starosta Włocławski 
 
 

 

Do zamieszczenia: 
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. a/a 


